
58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
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Abschnitt 1 - Samstag 29.04.2023
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64283 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter René Zimmerling DSW 1912 Darmstadt
Schiedsrichter Fritz Doliwa TG Hanau
Starter Claudia Herbsthoff DSW 1912 Darmstadt
Starter Ingo Zacharias 1. Hanauer SV
Schwimmrichter 1 Frank Beckers SVS Griesheim
Schwimmrichter 2 Patrick Sudol SV Poseidon Limburg
Sprecher 1 Vivienne Schultz Lehrter SV
Sprecher 2 Jonas Simon VfR Simmern
Auswerter 1 Julian Martin SCW Eschborn
Auswerter 2 Florian Lippke DSW 1912 Darmstadt
Protokollführer Florian Lippke DSW 1912 Darmstadt
Zeitmessung Stefan Langanke TSG Darmstadt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Corina Haber SC Wasserfreunde Fulda
Zielrichter 1 Ludmila Shumakovich SC Wiesbaden 1911
Zielrichter 2 Denis Kämper Hofheimer SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bernd Keunecke DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Sandra Roth SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 2 Jost Hauschild Hofheimer SC
Zeitnehmer Bahn 3 Detlef Kiegler SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 4 Carmen Raschke SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 5 Mario Franke SV Delphin Wiesbaden e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Martin Wenzel SV Poseidon Limburg
Zeitnehmer Bahn 7 Christian Jakesch Kelkheimer SC
Zeitnehmer Bahn 8 Stefan Maack SCW Eschborn
Reservezeitnehmer 1 Uwe Marx SG Rhein-Mosel
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Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bernd Keunecke DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Sungwan Joo Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 2 Josef Maurer Sport-Union Neckarsulm
Zeitnehmer Bahn 3 Norbert Weidle SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 4 Sascha Albrecht SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 5 Anja Strohalm SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 6 Susanne Freytag DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 7 Andreas Golze Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 8 Marco Koch Erster Sodener SC
Reservezeitnehmer 1 Uwe Marx SG Rhein-Mosel

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Galina Ackermann DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 1 Achim Fertig SC Wiesbaden 1911
Wenderichter Bahn 2 Kaew Haake SV Mannheim
Wenderichter Bahn 3 Melanie Immenrodt TV 1862 Langen e.V.
Wenderichter Bahn 4 Ivan Ivankovich Spvgg Weil der Stadt
Wenderichter Bahn 5 Felix Dörnfeld TSG Darmstadt
Wenderichter Bahn 6 Christopher Poth SV Gelnhausen 1924
Wenderichter Bahn 7 Olga Baron DSW 1912 Darmstadt
Wenderichter Bahn 8 Galina Ackermann DSW 1912 Darmstadt

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Jana Jakobi SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 1 Michael Hackner TSV Rot-Weiss Lörrach
Zeitnehmer Bahn 2 Thorsten Grünheit SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 3 Anne Kirchberg SV Poseidon Limburg
Zeitnehmer Bahn 4 Stefanie Gorgas Mainzer Schwimmverein 01
Zeitnehmer Bahn 5 Manuela Zorn SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 6 Markus Nirschl SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 7 Andrea Karl SV Hof 1911
Zeitnehmer Bahn 8 Caterina Hendel SV Poseidon Limburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:26,53 - Josephine Tesch (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Binder 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,15 154
2. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:46,78 129
3. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:47,62 122
4. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:48,53 116
5. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,96 112
6. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:53,11 88
7. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:56,56 73
8. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:03,80 51

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:35,34 300
2. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:40,37 201
3. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:41,29 188
4. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,21 176
5. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:46,73 129
6. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:47,25 125
7. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 00:48,92 113
8. Mia Cosgrove 2014 Erster Sodener SC 00:49,24 111
9. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:52,35 92
10. Sophie Besenius 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,59 77
11. Sophie Schwarz 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,11 75
12. Nele-Sophie Buchwald 2014 Erster Sodener SC 00:57,23 70
13. Amelia Cortes Forero 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,21 67
14. Charlotte Krawietz 2014 Erster Sodener SC 01:03,38 52

disqualifiziert
Sophia Neugebauer 2014 Erster Sodener SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:36
Maxi Philippa Buschmann 2014 Erster Sodener SC

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 08:37



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:34,92 311
2. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:35,13 305
3. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,89 286
4. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:36,21 279
5. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,77 266
6. Annika Binder 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,97 242
7. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:39,18 220
8. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,26 203
9. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,98 192
10. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:41,37 187
11. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:43,18 164
12. Lena Werner 2013 Erster Sodener SC 00:43,40 162
13. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:43,78 158
14. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:43,87 157
15. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:43,95 156
16. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 00:45,03 145
17. Jana Habets 2013 Erster Sodener SC 00:45,38 141
18. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:48,65 115
19. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,34 103
20. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:50,96 100

nicht am Start
Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:32,48 387
2. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,73 345
3. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen 00:34,03 336
4. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:34,47 323
5. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,84 313
6. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:35,37 299
7. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:35,81 288
8. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:35,82 288
9. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 00:35,83 288
10. Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim 00:36,11 281
11. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:37,07 260
12. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 00:39,41 216
13. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:39,95 207
14. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,60 198
15. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:41,38 187
16. Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,42 173
17. Sofia Nasisi 2012 Kelkheimer SC 00:42,86 168
18. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,01 155
19. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:44,36 151
20. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:51,45 97
21. Sophie von Werder 2012 SC Wiesbaden 1911 00:51,61 96

nicht am Start
Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt
Sveja Schuler 2012 YPS-Club Swim Team Gamprin
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 00:30,37 473
2. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:30,94 447
3. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:31,34 430
4. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:31,52 423
5. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:32,00 404
6. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:32,02 403
7. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:32,09 401
8. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:32,16 398
9. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:32,51 385
10. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:32,56 384
11. Zuzanna Zofia Kowaluk 2011 SV Hof 1911 00:32,92 371
12. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,04 367
13. Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,14 364
14. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:33,28 359
15. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:33,75 344
16. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:33,79 343
17. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:33,84 342
18. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,91 340
19. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:34,16 332
20. Charlotte Karl 2011 SV Hof 1911 00:34,18 332
20. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:34,18 332
22. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:34,27 329
23. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:34,29 328
24. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:34,43 324
25. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:34,65 318
26. Lilly Häußer 2011 Hofheimer SC 00:34,78 315
27. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen 00:35,03 308
28. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,07 307
29. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:35,49 296
30. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:35,53 295
31. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:35,80 289
32. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 00:35,92 286
33. Magdalena Mathey 2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,15 280
34. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:36,75 267
35. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:37,30 255
36. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:38,57 231
37. Lillith Kunle 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,15 221
38. Leonie Habets 2011 Erster Sodener SC 00:39,86 209
39. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:40,46 200
40. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 00:44,62 149
41. Amelie Sühling 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:45,25 143
42. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:46,06 135

nicht am Start
Lara Häberle 2011 Erster Sodener SC
Paula Zoe Starke 2011 SC Wiesbaden 1911
Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen

abgemeldet
Leni Tesche 2011 SSG Saar Max Ritter
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:29,70 506
2. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:30,31 476
3. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:30,34 474
4. Carla Wölfle 2010 SSF Singen e.V. 1971 00:30,60 462
5. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,62 461
6. Maraika Schäfer 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,84 452
7. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:31,08 441
8. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 00:31,21 436
9. Theda Nika Hööck 2010 SC Villingen 00:31,42 427
10. Johanna Lisch 2010 SC Wiesbaden 1911 00:31,68 417
11. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:31,72 415
12. Carla Dilger 2010 TV Bühl 1847 00:31,73 415
13. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:31,75 414
14. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:31,76 413
15. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:31,85 410
16. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,93 407
17. Lenia Seifert 2010 SG Badenweiler-Neuenburg 00:32,29 393
18. Marie Beckers 2010 SVS Griesheim 00:32,38 390
19. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,79 376
20. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,98 369
21. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:33,06 367
22. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 00:33,34 357
23. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,38 356
24. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,43 354
25. Maelle Mößner 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,82 342
26. Denja Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:34,94 310
27. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:35,00 309
28. Finja Hecke 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,11 306
29. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:35,36 299
30. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 00:35,53 295
31. Noemi Ivanovic 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:35,70 291
32. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,45 273
33. Alija Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:36,48 273
34. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,14 258

nicht am Start
Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden

abgemeldet
Meike Nora Wagner 2010 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:27,53 635
2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,63 565
3. Nina Mani 2009 Schwimmklub Bern 00:28,84 552
4. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:29,07 539
5. Sofia Gruber 2009 SV Nikar Heidelberg 00:29,24 530
6. Layra Balmer 2009 Schwimmclub Liestal 00:29,50 516
7. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,61 510
8. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:29,83 499
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noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:29,89 496
10. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:29,99 491
11. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:30,28 477
12. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,32 475
13. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:30,61 462
14. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,67 459
15. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 00:30,77 455
16. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:30,78 454
17. Julia Groß 2009 TSV Neustadt 1906 00:30,97 446
18. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,12 440
19. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,27 433
20. Carla Montanari 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,51 423
21. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:31,54 422
21. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:31,54 422
23. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:31,56 421
24. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 00:31,86 410
25. Leony Kolb 2009 SK Neptun Leimen 00:32,01 404
26. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:32,74 377
27. Victoria Schwenn 2009 SG Poseidon Eppelheim 00:34,15 332
28. Elisa Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,19 331
29. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:34,25 330
30. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 00:34,36 326
31. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:34,66 318
32. Elise Gonda 2009 TV Bühl 1847 00:35,28 302
33. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 00:38,04 240

nicht am Start
Clara Paglia 2009 SC Wiesbaden 1911
Olivia Pauline Popp 2009 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:27,46 640
2. Séraphine Hoigné 2008 Schwimmklub Bern 00:27,86 613
3. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 00:28,38 580
4. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 00:29,08 539
5. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:29,60 511
6. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,79 501
7. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:30,14 484
8. Annalena Göbel 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,32 475
9. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:30,34 474
10. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,66 460
11. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,81 453
12. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:30,92 448
13. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 00:30,94 447
14. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,98 446
15. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,07 442
16. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:31,22 435
17. Giordana Graf 2008 Schwimmclub Liestal 00:31,26 434
17. Nathalie Hieber 2008 SSF Singen e.V. 1971 00:31,26 434
19. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:31,29 432
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noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,41 427
21. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:31,44 426
22. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 1958 00:31,83 411
23. Sophia Teja 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,85 410
24. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,87 409
25. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,88 409
26. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:32,55 384
27. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,82 375
28. Laura Evelyn Przibilla 2008 Sport-Union Neckarsulm 00:32,83 374
29. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:32,97 370
30. Lara Winkelvoß 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:33,21 362
31. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:33,82 342
31. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:33,82 342
33. Mayra Schmidt 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,25 302

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Talia Jordan 2007 Schwimmclub Liestal 00:27,14 663
2. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:27,89 611
3. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:28,57 568
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:28,81 554
5. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,14 535
6. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:29,21 532
7. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:29,28 528
8. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,40 521
9. Charlotta Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,42 520
10. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,46 518
11. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,54 514
12. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:29,59 511
13. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:29,64 509
14. Sina Friedrich 2007 STV Pegnitz 00:29,72 505
15. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,87 497
16. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:30,14 484
17. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 00:30,15 483
18. Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt 00:30,38 472
19. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:30,63 461
20. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,66 460
21. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:30,72 457
22. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:30,99 445
23. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 00:31,02 444
24. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,04 443
25. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,07 442
26. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 00:31,10 440
27. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 00:31,41 427
28. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:31,86 410
29. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:31,89 408
30. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:32,20 397
30. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 00:32,20 397
32. Catherine Heaphy 2007 Kaiserslauterer SK 00:32,41 389
33. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 00:32,49 386
34. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,54 384
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noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
35. Theresa Stark 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,58 383
36. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:33,09 366
37. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 00:35,02 308
38. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 00:35,36 299
39. Selina Vollbaum 2007 VW Mannheim 00:36,73 267

nicht am Start
Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Panna Kliment 2006 Schwimmclub Uster Wallisellen 00:28,22 590
2. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 00:29,07 539
3. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,13 536
4. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:29,35 524
5. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,65 508
6. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,68 507
7. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:29,71 505
8. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:29,80 501
9. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:29,81 500
10. Sophie Franke 2006 SCW Eschborn 00:29,97 492
11. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,13 484
12. Linnea Lundin Skarp 2006 SCW Eschborn 00:30,20 481
13. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,41 471
14. Alessia Speranza 2006 SSF Singen e.V. 1971 00:30,48 468
15. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 00:30,57 464
16. Katrin Haddadian 2006 SV Nikar Heidelberg 00:30,62 461
17. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,73 456
18. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 00:30,75 456
19. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 00:30,86 451
20. Marie Estermann 2006 SG Poseidon Eppelheim 00:30,97 446
21. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,10 440
22. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:31,58 421
23. Sina Kühn 2006 TV Bühl 1847 00:33,10 365
24. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 00:34,76 315

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:28,31 584
2. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:28,56 569
3. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:28,96 546
4. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,18 533
5. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:29,31 526
6. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 00:29,58 512
7. Emilia Schlichtig 2005 Spvgg Weil der Stadt 00:30,02 490
8. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:30,09 486
9. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,60 420
10. Lea Greulich 2005 SV Nikar Heidelberg 00:32,25 395
11. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,58 294
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Nina Löffler 2005 VfL Sindelfingen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Talia Jordan 2007 Schwimmclub Liestal 00:27,14 663
2. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:27,39 645
3. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:27,46 640
4. Helena Jurack 2009 SGR Karlsruhe 00:27,53 635
5. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:27,74 621
6. Séraphine Hoigné 2008 Schwimmklub Bern 00:27,86 613
7. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:27,89 611
8. Panna Kliment 2006 Schwimmclub Uster Wallisellen 00:28,22 590
9. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:28,31 584
10. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 00:28,38 580
11. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:28,52 571
12. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:28,56 569
13. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:28,57 568
14. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,63 565
15. Theresa Hefel 2001 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:28,78 556
16. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:28,81 554
17. Nina Mani 2009 Schwimmklub Bern 00:28,84 552
18. Giovanna Bevivino 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:28,96 546
19. Nina Bolz 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,03 542
20. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 00:29,07 539
20. Lisa Ball 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:29,07 539
22. Victoria O'Hara 2008 VfL Sindelfingen 00:29,08 539
23. Luise Lerche 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,13 536
24. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,14 535
25. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,18 533
26. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:29,21 532
27. Sofia Gruber 2009 SV Nikar Heidelberg 00:29,24 530
28. Natalie Schreiber 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,25 529
29. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:29,26 529
30. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:29,28 528
31. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:29,31 526
32. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:29,35 524
33. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,40 521
34. Charlotta Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,42 520
35. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,46 518
36. Paula Sterr 2002 SG Regio Freiburg 00:29,49 517
37. Layra Balmer 2009 Schwimmclub Liestal 00:29,50 516
38. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,54 514
39. Lenja Hessberger 2005 SV Gelnhausen 1924 00:29,58 512
40. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:29,59 511
41. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:29,60 511
42. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,61 510
43. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:29,64 509
44. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,65 508
45. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,68 507
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
46. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:29,70 506
47. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:29,71 505
48. Sina Friedrich 2007 STV Pegnitz 00:29,72 505
49. Anastasia Gvozdev 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,79 501
49. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,79 501
51. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:29,80 501
52. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:29,81 500
53. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 00:29,83 499
54. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,87 497
55. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:29,89 496
56. Sophie Franke 2006 SCW Eschborn 00:29,97 492
57. Finja Stoll 2009 TuS Metzingen 00:29,99 491
58. Emilia Schlichtig 2005 Spvgg Weil der Stadt 00:30,02 490
59. Emely Kölmel 2003 TV Bühl 1847 00:30,03 489
60. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:30,09 486
61. Finnja Kern 2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,13 484
62. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:30,14 484
62. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:30,14 484
64. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 00:30,15 483
65. Linnea Lundin Skarp 2006 SCW Eschborn 00:30,20 481
66. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:30,28 477
67. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:30,31 476
68. Annalena Göbel 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,32 475
68. Finja Deklerk 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,32 475
70. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:30,34 474
70. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:30,34 474
72. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 00:30,37 473
73. Alena Schlichtig 2007 Spvgg Weil der Stadt 00:30,38 472
74. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,41 471
75. Alessia Speranza 2006 SSF Singen e.V. 1971 00:30,48 468
76. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 00:30,57 464
77. Carla Wölfle 2010 SSF Singen e.V. 1971 00:30,60 462
78. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:30,61 462
79. Katrin Haddadian 2006 SV Nikar Heidelberg 00:30,62 461
79. Nika Kolmans 2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,62 461
81. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:30,63 461
82. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,66 460
82. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,66 460
84. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,67 459
85. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:30,72 457
86. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,73 456
87. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 00:30,75 456
88. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 00:30,77 455
89. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 00:30,78 454
90. Finja Zorn 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,81 453
91. Maraika Schäfer 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,84 452
92. Theresa Birnmeyer 2006 STV Pegnitz 00:30,86 451
93. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:30,92 448
94. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:30,94 447
94. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 00:30,94 447
96. Julia Groß 2009 TSV Neustadt 1906 00:30,97 446
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
96. Marie Estermann 2006 SG Poseidon Eppelheim 00:30,97 446
98. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,98 446
99. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:30,99 445
100. Anne Brinkers 2007 SV Hof 1911 00:31,02 444
101. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,04 443
102. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,07 442
102. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,07 442
104. Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:31,08 441
105. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,10 440
105. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 00:31,10 440
107. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,12 440
108. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 00:31,21 436
109. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:31,22 435
110. Giordana Graf 2008 Schwimmclub Liestal 00:31,26 434
110. Nathalie Hieber 2008 SSF Singen e.V. 1971 00:31,26 434
112. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,27 433
113. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:31,29 432
114. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:31,34 430
115. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,41 427
115. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 00:31,41 427
117. Theda Nika Hööck 2010 SC Villingen 00:31,42 427
118. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:31,44 426
119. Carla Montanari 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,51 423
120. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:31,52 423
121. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:31,54 422
121. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:31,54 422
123. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:31,56 421
124. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:31,58 421
125. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,60 420
126. Lisa Tertsch 1998 TSG Darmstadt 00:31,67 417
127. Johanna Lisch 2010 SC Wiesbaden 1911 00:31,68 417
128. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 00:31,72 415
129. Carla Dilger 2010 TV Bühl 1847 00:31,73 415
130. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:31,75 414
131. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:31,76 413
132. Sophie Dingeldey 2008 SC Oberursel 1958 00:31,83 411
133. Sophia Teja 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,85 410
133. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:31,85 410
135. Emma Losert 2009 Erster Sodener SC 00:31,86 410
135. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:31,86 410
137. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,87 409
138. Svenja Binder 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,88 409
139. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:31,89 408
140. Emilie Herrmann 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,93 407
141. Marlen Brinkmann 2011 SCW Eschborn 00:32,00 404
142. Leony Kolb 2009 SK Neptun Leimen 00:32,01 404
143. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:32,02 403
144. Sirin Bellot 2011 Hofheimer SC 00:32,09 401
145. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 00:32,16 398
146. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:32,20 397
146. Maxime Wenske 2007 SV Nikar Heidelberg 00:32,20 397
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148. Lea Greulich 2005 SV Nikar Heidelberg 00:32,25 395
149. Lenia Seifert 2010 SG Badenweiler-Neuenburg 00:32,29 393
150. Marie Beckers 2010 SVS Griesheim 00:32,38 390
151. Catherine Heaphy 2007 Kaiserslauterer SK 00:32,41 389
152. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:32,48 387
153. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 00:32,49 386
154. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 00:32,51 385
155. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,54 384
156. Madleen Linke 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:32,55 384
157. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:32,56 384
158. Theresa Stark 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,58 383
159. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:32,74 377
160. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,79 376
161. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,82 375
162. Laura Evelyn Przibilla 2008 Sport-Union Neckarsulm 00:32,83 374
163. Zuzanna Zofia Kowaluk 2011 SV Hof 1911 00:32,92 371
164. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:32,97 370
165. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,98 369
166. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,04 367
167. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:33,06 367
168. Amelie Kiefer 2007 SK Neptun Leimen 00:33,09 366
169. Sina Kühn 2006 TV Bühl 1847 00:33,10 365
170. Isabel Fink 2004 SG Rhein-Mosel 00:33,13 364
171. Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,14 364
172. Lara Winkelvoß 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:33,21 362
173. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:33,28 359
174. Elodie Münch 2010 SV Hof 1911 00:33,34 357
175. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,38 356
176. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,43 354
177. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,73 345
178. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:33,75 344
179. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 00:33,79 343
180. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:33,82 342
180. Maelle Mößner 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,82 342
180. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:33,82 342
183. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:33,84 342
184. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,91 340
185. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen 00:34,03 336
186. Victoria Schwenn 2009 SG Poseidon Eppelheim 00:34,15 332
187. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:34,16 332
188. Charlotte Karl 2011 SV Hof 1911 00:34,18 332
188. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:34,18 332
190. Elisa Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,19 331
191. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:34,25 330
192. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:34,27 329
193. Klara Ilse 2011 Hofheimer SC 00:34,29 328
194. Jule Merz 2009 SC Oberursel 1958 00:34,36 326
195. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:34,43 324
196. Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911 00:34,47 323
197. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:34,65 318
198. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:34,66 318
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199. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 00:34,76 315
200. Lilly Häußer 2011 Hofheimer SC 00:34,78 315
201. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,84 313
202. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:34,92 311
203. Denja Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:34,94 310
204. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:35,00 309
205. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 00:35,02 308
206. Marleen Dern 2011 TV 1862 Langen 00:35,03 308
207. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,07 307
208. Finja Hecke 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:35,11 306
209. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:35,13 305
210. Mayra Schmidt 2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,25 302
211. Elise Gonda 2009 TV Bühl 1847 00:35,28 302
212. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:35,34 300
213. Aleksandra Stoyanova 2007 SK Neptun Leimen 00:35,36 299
213. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 00:35,36 299
215. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:35,37 299
216. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:35,49 296
217. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:35,53 295
217. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 00:35,53 295
219. Sarah Marx 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,58 294
220. Noemi Ivanovic 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:35,70 291
221. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:35,80 289
222. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 00:35,81 288
223. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:35,82 288
224. Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 00:35,83 288
225. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,89 286
226. Julie Houdek 2011 Erster Sodener SC 00:35,92 286
227. Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim 00:36,11 281
228. Magdalena Mathey 2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,15 280
229. Vasylyna Litvin 2013 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:36,21 279
230. Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,45 273
231. Alija Schuler 2010 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:36,48 273
232. Selina Vollbaum 2007 VW Mannheim 00:36,73 267
233. Maiia Kapshevich 2011 Erster Sodener SC 00:36,75 267
234. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,77 266
235. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:37,07 260
236. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,14 258
237. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:37,30 255
238. Annika Binder 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,97 242
239. Alexandra Radu 2009 SV Hof 1911 00:38,04 240
240. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:38,57 231
241. Lillith Kunle 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,15 221
242. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:39,18 220
243. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 00:39,41 216
244. Leonie Habets 2011 Erster Sodener SC 00:39,86 209
245. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:39,95 207
246. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,26 203
247. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:40,37 201
248. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:40,46 200
249. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,60 198
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250. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:40,98 192
251. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:41,29 188
252. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:41,37 187
253. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:41,38 187
254. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:42,21 176
255. Ida Müller 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,42 173
256. Sofia Nasisi 2012 Kelkheimer SC 00:42,86 168
257. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:43,18 164
258. Lena Werner 2013 Erster Sodener SC 00:43,40 162
259. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:43,78 158
260. Laura Emilia Fenn 2013 TV 1862 Langen 00:43,87 157
261. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:43,95 156
262. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,01 155
263. Lena Binder 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,15 154
264. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:44,36 151
265. Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt 00:44,62 149
266. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 00:45,03 145
267. Amelie Sühling 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:45,25 143
268. Jana Habets 2013 Erster Sodener SC 00:45,38 141
269. Hannah Michalovic 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:46,06 135
270. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:46,73 129
271. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:46,78 129
272. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:47,25 125
273. Louisa Falk 2015 Erster Sodener SC 00:47,62 122
274. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:48,53 116
275. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:48,65 115
276. Mathilda Mora 2014 Erster Sodener SC 00:48,92 113
277. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,96 112
278. Mia Cosgrove 2014 Erster Sodener SC 00:49,24 111
279. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,34 103
280. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:50,96 100
281. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:51,45 97
282. Sophie von Werder 2012 SC Wiesbaden 1911 00:51,61 96
283. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:52,35 92
284. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:53,11 88
285. Sophie Besenius 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,59 77
286. Sophie Schwarz 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,11 75
287. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:56,56 73
288. Nele-Sophie Buchwald 2014 Erster Sodener SC 00:57,23 70
289. Amelia Cortes Forero 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,21 67
290. Charlotte Krawietz 2014 Erster Sodener SC 01:03,38 52
291. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:03,80 51

nicht am Start
Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz


